

JH Holding 2010 ApS
Birk 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 93 95 38

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021

Jakob Kjær Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Holding 2010 ApS Birk 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 93 95 38 Stiftet: 26. maj 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jakob Kjær Helms
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning
Associeret virksomhed	Helms Group ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdinvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.431 t.kr. mod 2.985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-3.901	-3.880
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.430.719	2.993.382
Andre finansielle indtægter	7.969	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.440	-6.546
Resultat før skat	3.431.347	2.982.956
2 Skat af årets resultat	-138	2.294
Årets resultat	3.431.209	2.985.250
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.430.719	1.693.382
Udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Overføres til overført resultat	500.490	1.041.868
Disponeret i alt	3.431.209	2.985.250

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	15.759.507	13.323.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.759.507</u>	<u>13.323.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.759.507</u>	<u>13.323.842</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	757.969	0
Udskudte skatteaktiver	37.517	37.655
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.795.486</u>	<u>37.655</u>
Likvide beholdninger	<u>321.495</u>	<u>1.328.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.116.981</u>	<u>1.366.491</u>
Aktiver i alt	<u>17.876.488</u>	<u>14.690.333</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.429.879	6.994.214
Overført resultat	7.862.859	7.362.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>17.872.738</u>	<u>14.686.583</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>17.876.488</u>	<u>14.690.333</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	80.000	5.300.832	6.320.501	200.000	11.901.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	3.016.346	1.041.868	250.000	4.308.214
Udloddet udbytte	0	-1.300.000	0	0	-1.300.000
Andre kapitalbevægelser i ass. virksomhed	0	-22.964	0	0	-22.964
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	6.994.214	7.362.369	250.000	14.686.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	2.430.719	500.490	500.000	3.431.209
Andre kapitalbevægelser i ass. virksomhed	0	4.946	0	0	4.946
	80.000	9.429.879	7.862.859	500.000	17.872.738

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.440	6.546
	3.440	6.546
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	138	-2.294
	138	-2.294
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	6.329.628	6.329.628
Kostpris ultimo	6.329.628	6.329.628
Opskrivninger primo	6.994.214	5.300.832
Årets resultat	3.430.719	3.016.346
Udbytte	-1.000.000	-1.300.000
Andre kapitalbevægelser	4.946	-22.964
Opskrivninger ultimo	9.429.879	6.994.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.759.507	13.323.842
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helms Group ApS	Herning	33,33 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		